2024/04/20 02:38 1/1 學生宿舍網路申請管理系統暫時無法提供服務

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2012/02/17

學生宿舍網路申請管理系統暫時無法提供服務

主旨：學生宿舍網路申請管理系統暫時無法提供服務

說明：

今日(2012/02/17)學生宿舍網路申請管理系統因系統發生異常導致無法提供用戶服務，目前正在積極1.
搶修中，期間造成不便之處，敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120217_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120217_01

	學生宿舍網路申請管理系統暫時無法提供服務